Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

31 мая  2012 года № 2/84-98
Об итогах районного конкурса

«Лучший населенный пункт» в  2012 году
Рассмотрев материалы рабочей комиссии, в соответствии с Положением о районном конкурсе  «Лучший населенный пункт», утвержденным решением Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 25 апреля 2008 года № 38, Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. По итогам районного конкурса «Лучший населенный пункт» присудить  призовое место деревне Соколовка сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

2. Наградить сельское поселение Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Благодарственным письмом и поощрить денежной премией в размере 30 000 (Тридцать тысяч) рублей за счет средств фонда на проведение праздника «Сабантуй-2012».

3. Объявить благодарность сельскому поселению Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за проделанную работу по условиям районного конкурса «Лучший населенный пункт».

Председатель Совета муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан Г.М.Якушин